


ΠΙΝΑΚΕΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 52796/18-11-2015

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

-ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (18 ΘΕΣΕΙΣ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

2 ΣΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

4 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

5 ΚΟΣΜΑΣ ΗΛΙΑΣ

6 ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

7 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

8 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

9 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ

10 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΑ

11 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

12 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ

13 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

14 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

15 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

16 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ

17 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

18 ΓΙΑΛΛΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΟΠΟΙΑΔΗΠΟΤΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

-ΧΩΡΙΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ (05 ΘΕΣΕΙΣ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

2 ΤΣΑΜΠΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

3 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

4 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ

5 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (2 ΘΕΣΕΙΣ)

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

2 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 52796/18-11-2015
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ
ΧΩΡΙΣ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΕΚΠΡΟΘΕΣΜΗ ΥΠΟΒΟΛΗ 

ΑΙΤΗΣΗΣ

3 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΠΤΥΧΙΟ



ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 52796/18-11-2015

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

1 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ

2 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

4 ΑΝΩΜΕΡΙΑΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

5 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

6 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ

7 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

8 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

9 ΒΛΑΧΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

10 ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

11 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

12 ΓΙΑΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

13 ΓΙΑΛΛΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ

14 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

15 ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

16 ΓΟΥΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ

17 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

18 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ

19 ΔΙΓΑΛΕΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

20 ΔΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

21 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

22 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ

23 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

24 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

25 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

26 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

27 ΚΑΙΣΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

28 ΚΑΛΑΘΑΣ ΘΩΜΑΣ

29 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΑ

30 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

31 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

32 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

33 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

34 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ



35 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

36 ΚΑΤΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

37 ΚΑΤΣΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

38 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

39 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

40 ΚΟΜΙΝΗΣ ΜΗΝΑΣ

41 ΚΟΣΜΑΣ ΗΛΙΑΣ

42 ΚΟΥΒΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

43 ΚΟΥΝΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

44 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

45 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

46 ΚΟΥΡΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

47 ΚΟΥΣΚΟΥΒΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

48 ΚΟΥΤΣΑΥΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

49 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

50 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

51 ΛΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

52 ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ

53 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ

54 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ

55 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

56 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

57 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

58 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

59 ΜΑΝΗΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

60 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

61 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ

62 ΜΠΙΡΠΑΝΑΓΟΣ-ΚΑΖΑΝΤΖΗΣΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

63 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ

64 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

65 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ

66 ΜΩΡΑΪΤΗ ΜΑΡΙΑ

67 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

68 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

69 ΞΕΥΓΕΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

70 ΞΥΡΑΦΗ ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ

71 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

72 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΦΙΛΙΠΠΟΣ

73 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

74 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ



75 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

76 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

77 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ

78 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

79 ΠΑΠΑΡΟΪΔΑΜΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ

80 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

81 ΠΑΣΕΝΤΣΕΒ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ

82 ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

83 ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

84 ΠΡΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

85 ΡΑΧΩΒΙΤΣΑ ΦΑΝΗ

86 ΡΕΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

87 ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

88 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

89 ΣΑΡΕΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

90 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ

91 ΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

92 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

93 ΣΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

94 ΤΕΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

95 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

96 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

97 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

98 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

99 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

100 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

101 ΤΣΑΜΠΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

102 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ

103 ΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

104 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΞΑΝΘΗ

105 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΝΙΚΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

106 ΤΣΟΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

107 ΦΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

108 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

109 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ

110 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 52796/18-11-2015

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11841 ΟΧΙ 2 0 2,367 0 0 7,894 0,6 4,800 7,767

2 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 7032 ΟΧΙ 2 0 2,319 0 0,16 4,688 0,6 4,800 7,719

3 ΣΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 7,397 ΟΧΙ ΟΧΙ 24 6760 ΟΧΙ 2 0 2,2191 0 1,92 4,507 0,6 4,800 7,619

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 6,27 ΟΧΙ ΟΧΙ 38 3462 ΟΧΙ 2 0 1,881 0 3,04 2,308 0,6 4,800 7,281

5 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 6,614 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 9066 ΟΧΙ 1 0 1,9842 0 0,4 6,044 0,3 4,800 7,084

6 ΚΟΣΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 7,97 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 6124 ΟΧΙ 0 0 2,391 0,5 0,08 4,083 0 4,163 7,054

7 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 13 5153 ΟΧΙ 0 0 2,058 0,5 1,04 3,435 0 4,475 7,033

8 ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΑΙ 6,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 7121 ΟΧΙ 0 0 2,067 0 0,64 4,747 0 4,800 6,867



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

9 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ 6 5936 ΟΧΙ 1 0 2,013 0 0,48 3,957 0,3 4,437 6,750

10 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 7,056 ΝΑΙ ΟΧΙ 2 5907 ΟΧΙ 0 0 2,1168 0,5 0,16 3,938 0 4,098 6,715

11 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΝΑΙ 7,519 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6370 ΟΧΙ 0 0 2,2557 0 0,16 4,247 0 4,407 6,662

12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΑ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 4971 ΟΧΙ 0 0 1,5 0 1,6 3,314 0 4,800 6,300

13 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,63 ΟΧΙ ΟΧΙ 3 5707 ΟΧΙ 0 0 1,989 0 0,24 3,805 0 4,045 6,034

14 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ ΝΑΙ 7,2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3542 ΟΧΙ 3 0 2,16 0 0,08 2,361 1,1 2,441 5,701

15 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 5,81 ΟΧΙ ΟΧΙ 33 1019 ΟΧΙ 2 0 1,743 0 2,64 0,679 0,6 3,319 5,662

16 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,563 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 4762 ΟΧΙ 0 0 2,2689 0 0,16 3,175 0 3,335 5,604

17 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 16 3505 ΟΧΙ 0 0 1,872 0 1,28 2,337 0 3,617 5,489



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

18 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 5306 ΟΧΙ 0 0 1,914 0 0 3,537 0 3,537 5,451

19 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3853 ΟΧΙ 2 0 2,019 0 0 2,569 0,6 2,569 5,188

20 ΓΙΑΛΛΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 7,261 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 4263 ΟΧΙ 0 0 2,1783 0 0 2,842 0 2,842 5,020

21 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3062 ΟΧΙ 2 0 2,292 0 0,08 2,041 0,6 2,121 5,013

22 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,47 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 3065 ΟΧΙ 1 0 2,241 0 0 2,043 0,3 2,043 4,584

23 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,34 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 2199 ΟΧΙ 0 0 1,902 0 1,2 1,466 0 2,666 4,568

24 ΞΥΡΑΦΗ ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ ΝΑΙ 7,08 ΟΧΙ ΟΧΙ 4 2967 ΟΧΙ 0 0 2,124 0 0,32 1,978 0 2,298 4,422

25 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,047 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2170 ΟΧΙ 2 0 2,1141 0 0 1,447 0,6 1,447 4,161



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

26 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,58 ΝΑΙ ΟΧΙ 1 1482 ΟΧΙ 2 0 1,974 0,5 0,08 0,988 0,6 1,068 4,142

27 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1966 ΟΧΙ 2 0 2,226 0 0 1,311 0,6 1,311 4,137

28 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ 7,07 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1952 ΟΧΙ 2 0 2,121 0 0 1,301 0,6 1,301 4,022

29 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,155 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1758 ΟΧΙ 2 0 2,1465 0 0,08 1,172 0,6 1,252 3,999

30 ΛΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,583 ΟΧΙ ΟΧΙ 15 626 ΟΧΙ 0 0 1,9749 0 1,2 0,417 0 1,617 3,592

31 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1056 ΟΧΙ 1 0 2,271 0 0 0,704 0,3 0,704 3,275

32 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ 7,24 ΝΑΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,172 1 0 0,000 0 0,000 3,172

33 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ 6,76 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1228 ΟΧΙ 1 0 2,028 0 0 0,819 0,3 0,819 3,147

34 ΤΣΑΜΠΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ 7,02 ΝΑΙ ΝΑΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,106 1 0 0,000 0 0,000 3,106



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

35 ΔΙΓΑΛΕΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΑΙ 6,77 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 974 ΟΧΙ 0 0 2,031 0 0,4 0,649 0 1,049 3,080

36 ΚΟΥΝΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 355 ΟΧΙ 2 0 2,175 0 0 0,237 0,6 0,237 3,012

37 ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 400 ΟΧΙ 2 0 2,106 0 0 0,267 0,6 0,267 2,973

38 ΒΛΑΧΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,505 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 756 ΟΧΙ 0 0 1,9515 0,5 0 0,504 0 0,504 2,956

39 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 7,7 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,31 0,5 0 0,000 0 0,000 2,810

40 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 7,51 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 834 ΟΧΙ 0 0 2,253 0 0 0,556 0 0,556 2,809

41 ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 7,05 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 0 ΟΧΙ 0 0 2,115 0 0,64 0,000 0 0,640 2,755

42 ΚΑΤΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 1412 ΟΧΙ 1 0 1,5 0 0 0,941 0,3 0,941 2,741

43 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΑΙ 7,05 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 2 0 2,115 0 0 0,000 0,6 0,000 2,715



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

44 ΤΣΟΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 7,34 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,202 0,5 0 0,000 0 0,000 2,702

45 ΓΙΑΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,535 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 597 ΟΧΙ 0 0 2,2605 0 0 0,398 0 0,398 2,659

46 ΦΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 6,667 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 977 ΟΧΙ 0 0 2,0001 0 0 0,651 0 0,651 2,651

47 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΑΙ 7,11 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,133 0,5 0 0,000 0 0,000 2,633

48 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 714 ΟΧΙ 0 0 2,106 0 0 0,476 0 0,476 2,582

49 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 1 0 2,181 0 0 0,000 0,3 0,000 2,481

50 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,228 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 2 0 1,8684 0 0 0,000 0,6 0,000 2,468



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

51 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 6,47 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,941 0,5 0 0,000 0 0,000 2,441

52 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,01 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 490 ΟΧΙ 0 0 2,103 0 0 0,327 0 0,327 2,430

53 ΡΑΧΩΒΙΤΣΑ ΦΑΝΗ ΝΑΙ 8,06 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,418 0 0 0,000 0 0,000 2,418

54 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 510 ΟΧΙ 0 0 2,076 0 0 0,340 0 0,340 2,416

55 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 504 ΟΧΙ 0 0 2,061 0 0 0,336 0 0,336 2,397

56 ΜΑΝΗΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,8 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 288 ΟΧΙ 0 0 2,04 0 0,16 0,192 0 0,352 2,392

57 ΚΑΙΣΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΙ 7,90 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,37 0 0 0,000 0 0,000 2,370

58 ΚΟΥΣΚΟΥΒΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 6,69 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 1 0 2,007 0 0 0,000 0,3 0,000 2,307

59 ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΑΙ 5,18 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 360 ΟΧΙ 0 0 1,554 0,5 0 0,240 0 0,240 2,294



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

60 ΚΟΥΤΣΑΥΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 432 ΟΧΙ 0 0 1,95 0 0 0,288 0 0,288 2,238

61 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 7,1 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 152 ΟΧΙ 0 0 2,13 0 0 0,101 0 0,101 2,231

62 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 643 ΟΧΙ 1 0 1,5 0 0 0,429 0,3 0,429 2,229

63 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ 6,938 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,0814 0 0 0,000 0 0,000 2,081

64 ΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,076 0 0 0,000 0 0,000 2,076

65 ΚΑΤΣΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 6,91 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,073 0 0 0,000 0 0,000 2,073

66 ΚΟΥΡΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 6,9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,07 0 0 0,000 0 0,000 2,070

67 ΠΑΣΕΝΤΣΕΒ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΝΑΙ 6,9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,07 0 0 0,000 0 0,000 2,070

68 ΠΡΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 6,82 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,046 0 0 0,000 0 0,000 2,046



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

69 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΝΙΚΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 6,8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,04 0 0 0,000 0 0,000 2,040

70 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,58 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,974 0 0 0,000 0 0,000 1,974

71 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,52 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,956 0 0 0,000 0 0,000 1,956

72 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,51 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,953 0 0 0,000 0 0,000 1,953

73 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,95 0 0 0,000 0 0,000 1,950

74 ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΑΙ 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,944 0 0 0,000 0 0,000 1,944

75ΜΠΙΡΠΑΝΑΓΟΣ-ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,45 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,935 0 0 0,000 0 0,000 1,935
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

76 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΙ 6,43 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,929 0 0 0,000 0 0,000 1,929

77 ΑΝΩΜΕΡΙΑΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,33 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,899 0 0 0,000 0 0,000 1,899

78 ΔΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,3 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,89 0 0 0,000 0 0,000 1,890

79 ΡΕΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 1 0 1,5 0 0 0,000 0,3 0,000 1,800

80 ΞΕΥΓΕΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ 5,88 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,764 0 0 0,000 0 0,000 1,764

81 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,5 0 0 0,000 0 0,000 1,500

82 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,5 0 0 0,000 0 0,000 1,500

83 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 7,059 ΟΧΙ ΟΧΙ 62 3330 ΟΧΙ 0 0 2,1177 0 4,96 2,220 0 4,800 6,918

84 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 5891 ΟΧΙ 1 0 2,079 0 0,16 3,927 0,3 4,087 6,466
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

85 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 9 3974 ΟΧΙ 1 0 1,5 0 0,72 2,649 0,3 3,369 5,169

86 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΌΧΙ 7,84 ΟΧΙ ΟΧΙ 8 1508 ΟΧΙ 3 0 2,352 0 0,64 1,005 1,1 1,645 5,097

87 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΌΧΙ 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 281 ΝΑΙ 1 0 1,872 0 0 0,187 2 0,187 4,059

88 ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΌΧΙ 6,571 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 2406 ΟΧΙ 0 0 1,9713 0 0 1,604 0 1,604 3,575

89 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΌΧΙ 6,698 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1976 ΟΧΙ 0 0 2,0094 0 0,08 1,317 0 1,397 3,407

90 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΌΧΙ 8,404 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 527 ΟΧΙ 0 0 2,5212 0,5 0 0,351 0 0,351 3,373

91 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 7,187 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 816 ΟΧΙ 2 0 2,1561 0 0 0,544 0,6 0,544 3,300

92 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΌΧΙ 6,81 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 2 0 2,043 0,5 0 0,000 0,6 0,000 3,143

93 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ 7,89 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 160 ΟΧΙ 0 0 2,367 0,5 0 0,107 0 0,107 2,974
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

94 ΤΕΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΌΧΙ 6,693 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 672 ΟΧΙ 1 0 2,0079 0 0 0,448 0,3 0,448 2,756

95 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΌΧΙ 7,95 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 518 ΟΧΙ 0 0 2,385 0 0 0,345 0 0,345 2,730

96 ΠΑΠΑΡΟΪΔΑΜΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΌΧΙ 8,28 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 165 ΟΧΙ 0 0 2,484 0 0 0,110 0 0,110 2,594

97 ΚΟΥΒΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΌΧΙ 6,72 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,016 0,5 0 0,000 0 0,000 2,516

98 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΌΧΙ 6,5 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,95 0,5 0 0,000 0 0,000 2,450

99 ΓΟΥΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 7,17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,151 0 0 0,000 0 0,000 2,151

100 ΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΌΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,1 0 0 0,000 0 0,000 2,100

101 ΜΩΡΑΪΤΗ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 6,9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,07 0 0 0,000 0 0,000 2,070

102 ΚΑΛΑΘΑΣ ΘΩΜΑΣ ΌΧΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,061 0 0 0,000 0 0,000 2,061



ΓΕΝΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ- 18 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

103 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΌΧΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,061 0 0 0,000 0 0,000 2,061

104 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΞΑΝΘΗ ΌΧΙ 6,77 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,031 0 0 0,000 0 0,000 2,031

105 ΣΑΡΕΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,95 0 0 0,000 0 0,000 1,950

106 ΚΟΜΙΝΗΣ ΜΗΝΑΣ ΌΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,8 0 0 0,000 0 0,000 1,800

107 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 1,5 0 0 0,000 0 0,000 1,500



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 52796/18-11-2015

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΤΟΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ- 5 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

& ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΣΤΑΘΗ ΒΑΪΤΣΑ ΝΑΙ 7,2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 2,16 0 0 0,000 1,1 0,000 3,260

2 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΑΙ 7,24 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 2,172 1 0 0,000 0 0,000 3,172

3 ΤΣΑΜΠΟΥΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΑΙ 7,02 ΝΑΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 2,106 1 0 0,000 0 0,000 3,106

4 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,58 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 1,974 0,5 0 0,000 0,6 0,000 3,074

5 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,367 0 0 0,000 0,6 0,000 2,967

6 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,73 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,319 0 0 0,000 0,6 0,000 2,919

7 ΜΠΛΟΥΧΑΡΗ ΝΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,64 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,292 0 0 0,000 0,6 0,000 2,892

8 ΚΟΣΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΙ 7,97 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,391 0,5 0 0,000 0 0,000 2,891



9 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,42 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,226 0 0 0,000 0,6 0,000 2,826

10 ΣΩΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 7,397 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,2191 0 0 0,000 0,6 0,000 2,819

11 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ 7,7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,31 0,5 0 0,000 0 0,000 2,810

12 ΚΟΥΝΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 7,25 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,175 0 0 0,000 0,6 0,000 2,775

13 ΛΩΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,155 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,1465 0 0 0,000 0,6 0,000 2,747

14 ΜΑΜΑΡΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΑΙ 7,07 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,121 0 0 0,000 0,6 0,000 2,721

15 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΑΙ 7,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,115 0 0 0,000 0,6 0,000 2,715

16 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,047 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,1141 0 0 0,000 0,6 0,000 2,714

17 ΠΟΛΥΜΕΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΑΙ 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,106 0 0 0,000 0,6 0,000 2,706

18 ΤΣΟΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 7,34 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,202 0,5 0 0,000 0 0,000 2,702



19 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΑΙ 7,11 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,133 0,5 0 0,000 0 0,000 2,633

20 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 6,73 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,019 0 0 0,000 0,6 0,000 2,619

21 ΤΖΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΑΙ 7,056 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,1168 0,5 0 0,000 0 0,000 2,617

22 ΚΑΡΥΟΦΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΑΙ 7,57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2,271 0 0 0,000 0,3 0,000 2,571

23 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,058 0,5 0 0,000 0 0,000 2,558

24 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 7,47 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2,241 0 0 0,000 0,3 0,000 2,541

25 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 6,27 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 1,881 0 0 0,000 0,6 0,000 2,481



26 ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΝΑΙ 7,27 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2,181 0 0 0,000 0,3 0,000 2,481

27 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,228 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 1,8684 0 0 0,000 0,6 0,000 2,468

28 ΒΛΑΧΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,505 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,9515 0,5 0 0,000 0 0,000 2,452

29 ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 6,47 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,941 0,5 0 0,000 0 0,000 2,441

30 ΡΑΧΩΒΙΤΣΑ ΦΑΝΗ ΝΑΙ 8,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,418 0 0 0,000 0 0,000 2,418

31 ΚΑΙΣΑΡΙΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΙ 7,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,37 0 0 0,000 0 0,000 2,370

32 ΑΚΡΙΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 5,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 1,743 0 0 0,000 0,6 0,000 2,343

33 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΙ 6,76 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2,028 0 0 0,000 0,3 0,000 2,328

34 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ 6,71 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2,013 0 0 0,000 0,3 0,000 2,313

35 ΚΟΥΣΚΟΥΒΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 6,69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2,007 0 0 0,000 0,3 0,000 2,307



36 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΙ 6,614 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1,9842 0 0 0,000 0,3 0,000 2,284

37 ΚΑΣΙΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 7,563 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,2689 0 0 0,000 0 0,000 2,269

38 ΓΙΑΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΑΙ 7,535 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,2605 0 0 0,000 0 0,000 2,261

39 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΝΑΙ 7,519 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,2557 0 0 0,000 0 0,000 2,256

40 ΜΠΟΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 7,51 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,253 0 0 0,000 0 0,000 2,253

41 ΓΙΑΛΛΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΑΙ 7,261 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,1783 0 0 0,000 0 0,000 2,178

42 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 7,1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,13 0 0 0,000 0 0,000 2,130

43 ΞΥΡΑΦΗ ΩΡΑΙΟΖΗΛΗ ΝΑΙ 7,08 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,124 0 0 0,000 0 0,000 2,124

44 ΒΟΛΟΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 7,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,115 0 0 0,000 0 0,000 2,115

45 ΤΖΩΡΤΖΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΙ 7,02 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,106 0 0 0,000 0 0,000 2,106



46 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 7,01 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,103 0 0 0,000 0 0,000 2,103

47 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΑΙ 6,938 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,0814 0 0 0,000 0 0,000 2,081

48 ΛΕΠΤΟΚΑΡΥΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,076 0 0 0,000 0 0,000 2,076

49 ΤΣΙΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,92 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,076 0 0 0,000 0 0,000 2,076

50 ΚΑΤΣΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 6,91 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,073 0 0 0,000 0 0,000 2,073



51 ΚΟΥΡΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΑΙ 6,9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,07 0 0 0,000 0 0,000 2,070

52 ΠΑΣΕΝΤΣΕΒ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΝΑΙ 6,9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,07 0 0 0,000 0 0,000 2,070

53 ΠΟΛΙΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΑΙ 6,89 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,067 0 0 0,000 0 0,000 2,067

54 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΝΑΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,061 0 0 0,000 0 0,000 2,061

55 ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΝΑΙ 5,18 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,554 0,5 0 0,000 0 0,000 2,054

56 ΠΡΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 6,82 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,046 0 0 0,000 0 0,000 2,046

57 ΜΑΝΗΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,04 0 0 0,000 0 0,000 2,040

58 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΝΙΚΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 6,8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,04 0 0 0,000 0 0,000 2,040

59 ΔΙΓΑΛΕΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΑΙ 6,77 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,031 0 0 0,000 0 0,000 2,031

60 ΦΥΤΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΙ 6,667 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,0001 0 0 0,000 0 0,000 2,000



61 ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,63 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,989 0 0 0,000 0 0,000 1,989

62 ΛΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 6,583 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,9749 0 0 0,000 0 0,000 1,975

63 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,58 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,974 0 0 0,000 0 0,000 1,974

64 ΝΙΚΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,52 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,956 0 0 0,000 0 0,000 1,956

65 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,51 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,953 0 0 0,000 0 0,000 1,953

66 ΚΟΥΤΣΑΥΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,95 0 0 0,000 0 0,000 1,950

67 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΝΑΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,95 0 0 0,000 0 0,000 1,950

68 ΛΑΜΠΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΝΑΙ 6,48 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,944 0 0 0,000 0 0,000 1,944

69ΜΠΙΡΠΑΝΑΓΟΣ-ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΑΙ 6,45 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,935 0 0 0,000 0 0,000 1,935

70 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΙ 6,43 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,929 0 0 0,000 0 0,000 1,929



71 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΑΙ 6,38 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,914 0 0 0,000 0 0,000 1,914

72 ΛΙΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,34 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,902 0 0 0,000 0 0,000 1,902

73 ΑΝΩΜΕΡΙΑΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 6,33 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,899 0 0 0,000 0 0,000 1,899

74 ΔΟΥΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ 6,3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,89 0 0 0,000 0 0,000 1,890

75 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΑΙ 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,872 0 0 0,000 0 0,000 1,872



76 ΚΑΤΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1,5 0 0 0,000 0,3 0,000 1,800

77 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1,5 0 0 0,000 0,3 0,000 1,800

78 ΡΕΛΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1,5 0 0 0,000 0,3 0,000 1,800

79 ΞΕΥΓΕΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΑΙ 5,88 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,764 0 0 0,000 0 0,000 1,764

80 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΑ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,5 0 0 0,000 0 0,000 1,500

81 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,5 0 0 0,000 0 0,000 1,500

82 ΚΟΥΤΣΟΚΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,5 0 0 0,000 0 0,000 1,500

83 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΌΧΙ 6,24 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 0 1,872 0 0 0,000 2 0,000 3,872

84 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΌΧΙ 7,84 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 0 2,352 0 0 0,000 1,1 0,000 3,452

85 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΌΧΙ 6,81 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,043 0,5 0 0,000 0,6 0,000 3,143



86 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΌΧΙ 8,404 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,5212 0,5 0 0,000 0 0,000 3,021

87 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ 7,89 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,367 0,5 0 0,000 0 0,000 2,867

88 ΚΑΤΣΙΜΑΡΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΌΧΙ 7,187 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 0 2,1561 0 0 0,000 0,6 0,000 2,756

89 ΚΟΥΒΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΌΧΙ 6,72 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,016 0,5 0 0,000 0 0,000 2,516

90 ΠΑΠΑΡΟΪΔΑΜΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΌΧΙ 8,28 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,484 0 0 0,000 0 0,000 2,484

91 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ-ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΌΧΙ 6,5 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,95 0,5 0 0,000 0 0,000 2,450

92 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΌΧΙ 7,95 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,385 0 0 0,000 0 0,000 2,385

93 ΧΑΤΖΗΠΑΣΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 6,93 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2,079 0 0 0,000 0,3 0,000 2,379

94 ΤΕΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΌΧΙ 6,693 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 2,0079 0 0 0,000 0,3 0,000 2,308

95 ΓΟΥΛΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 7,17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,151 0 0 0,000 0 0,000 2,151



96 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΌΧΙ 7,059 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,1177 0 0 0,000 0 0,000 2,118

97 ΣΤΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΌΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,1 0 0 0,000 0 0,000 2,100

98 ΜΩΡΑΪΤΗ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ 6,9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,07 0 0 0,000 0 0,000 2,070

99 ΚΑΛΑΘΑΣ ΘΩΜΑΣ ΌΧΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,061 0 0 0,000 0 0,000 2,061

100 ΚΑΡΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΌΧΙ 6,87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,061 0 0 0,000 0 0,000 2,061

101 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΞΑΝΘΗ ΌΧΙ 6,77 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,031 0 0 0,000 0 0,000 2,031

102 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΌΧΙ 6,698 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 2,0094 0 0 0,000 0 0,000 2,009

103 ΡΩΣΣΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΌΧΙ 6,571 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,9713 0 0 0,000 0 0,000 1,971

104 ΣΑΡΕΛΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ 6,5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,95 0 0 0,000 0 0,000 1,950

105 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 0 1,5 0 0 0,000 0,3 0,000 1,800



106 ΚΟΜΙΝΗΣ ΜΗΝΑΣ ΌΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,8 0 0 0,000 0 0,000 1,800

107 ΤΣΑΚΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 1,5 0 0 0,000 0 0,000 1,500



ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. 52796/18-11-2015

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ - 2 ΘΕΣΕΙΣ ΜΕ ΣΕΙΡΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΑΝΕΡΓΙΑ
ΒΑΘΜΟΣ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΔΙΔΑΚΤΟΡ

ΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ

ΕΜΠΕΡΙΑ 

ΑΝΩ ΤΩΝ 

120 ΩΡΩΝ 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΩΡΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΙΑ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚ

Η ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ & 

ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ

Υ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΑΝΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΚΑΤΩ 120 

ΜΗΝΙΑΙΩΣ

ΜΟΡΙΑ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ- 

ΑΝΗΛΙΚΑ -

ΜΟΝΟΓΟΝΕΙΚΗ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΗΝΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 7,89 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 11841 ΟΧΙ 2 0 2,367 0 0 7,894 0,6 4,800 7,767

2 ΖΗΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΑΙ 6,86 ΝΑΙ ΟΧΙ 13 5153 ΟΧΙ 0 0 2,058 0,5 1,04 3,435 0 4,475 7,033

3 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΝΑΙ 7,519 ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6370 ΟΧΙ 0 0 2,2557 0 0,16 4,247 0 4,407 6,662

4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΑ ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 20 4971 ΟΧΙ 0 0 1,5 0 1,6 3,314 0 4,800 6,300

5 ΔΙΓΑΛΕΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΑΙ 6,77 ΟΧΙ ΟΧΙ 5 974 ΟΧΙ 0 0 2,031 0 0,4 0,649 0 1,049 3,080

6 ΒΛΑΧΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΙ 6,505 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 756 ΟΧΙ 0 0 1,9515 0,5 0 0,504 0 0,504 2,956

7 ΤΣΟΜΠΟΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΑΙ 7,34 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,202 0,5 0 0,000 0 0,000 2,702

8 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΑΙ 6,228 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 2 0 1,8684 0 0 0,000 0,6 0,000 2,468



9 ΡΑΧΩΒΙΤΣΑ ΦΑΝΗ ΝΑΙ 8,06 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 0 0 2,418 0 0 0,000 0 0,000 2,418

10 ΚΟΥΣΚΟΥΒΑΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ 6,69 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 1 0 2,007 0 0 0,000 0,3 0,000 2,307

11 ΤΟΥΑΡΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΙ 7,1 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 152 ΟΧΙ 0 0 2,13 0 0 0,101 0 0,101 2,231

12 ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΌΧΙ 8,404 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 527 ΟΧΙ 0 0 2,5212 0,5 0 0,351 0 0,351 3,373

13 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΌΧΙ 6,81 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 ΟΧΙ 2 0 2,043 0,5 0 0,000 0,6 0,000 3,143

14 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ 7,89 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 160 ΟΧΙ 0 0 2,367 0,5 0 0,107 0 0,107 2,974


